

Bidragmottagare	Ort	Beviljade dygn	Beviljat ändamål
<i>Verksamhetsområde: Bildkonst</i>			
Bamberg, Kenneth	Helsingfors	4	För att besöka organisationerna Mind och Suicide Zero i Stockholm och ta del av relevant forskningsmaterial inom ramen för projektet "Christian" som omfattar videomonologer och fotografiska porträtt av män.
Koivisto, Kaisu	Helsingfors	4	För att fotografera material och nätverka med aktörer inom konstbranschen samt att bekanta sig med kulturutbudet i Stockholm, bl.a. Färgfabriken.
Nordic Network	Helsingfors	4x3	För att hjälpa den stockholmska samarbetspartnern Konsthall C med vernissagen av en satellitutställning som anordnas i Hökarängen, Stockholm.
<i>Verksamhetsområde: Litteratur</i>			
Frondelius, Johanna	Helsingfors	4	För att göra skrivarbete och intervjuer inom ramen för en faktabok med berättelser om sverigefinska kvinnor.
Lehtinen, Emilia	Helsingfors	2	För att bekanta sig med Astrid Lindgrens hem på Dalagatan, Junibacken och andra platser i hennes liv som bakgrundsforskning för att skriva en essäistisk faktabok.
Vuorikuru, Silja	Helsingfors	4	För att arbeta på Svenska Barnboksinstitutet, dess bibliotek och besöka Finlandsinstitutets bibliotek inom ramen för en biografi om den finländska författaren Elina Karjalainen.
Westö, Mårten	Helsingfors	7	För arkivstudier på Kungliga biblioteket och Sigtunastiftelsens klipparkiv kring den finlandssvenska författaren Gunnar Björling för ett romanprojekt.
<i>Verksamhetsområde: Media och journalistik</i>			
Manninen, Mari	Helsingfors	4	För att intervjua journalister och föreningar inom branschen om skillnaderna mellan svensk och finsk journalism inom ramen för en faktabok om journalismens utmaningar.
<i>Verksamhetsområde: Musik</i>			
Duo cello och harpa	Vasa	2x2	För att framföra en konsert med finländsk musik för cello och harpa i Finska kyrkan i Stockholm med konsertprogram bestående av mindre kompositioner av bl.a. Armas Järnefelt, Oskar Merikanto och Jean Sibelius.
Marja Ahti ensemble	Åbo	7	För att öva och framföra ett nytt elektroakustiskt verk tillsammans med musiker som är bosatta i Sverige inom ramen för Seventh Edition Festival i Stockholm i februari 2024.
<i>Verksamhetsområde: Scenkonst</i>			
Halttunen, Iira	Helsingfors	4	För att bekanta sig med den svenska samtidsdramatiken och se föreställningar på bl.a. Dramaten, Unga Klara och Turteatern, att träffa aktörer och agenturer samt att presentera sina egna verk för teaterhus och -agenturer i Stockholm.
<i>Verksamhetsområde: Utbildning och språk</i>			
Hansson Teirikari, Pia	Hindhår	2	För att träffa språkvårdare och kommunikatörer som arbetar med klarspråksfrågor och med flerspråkig kommunikation på Försäkringskassan och Institutet för språk och folkminnen i Stockholm.

Yrkeshögskolan Arcada	Helsingfors	2x2	För att anställda som är knutna till Arcada Entrepreneurship Hub skall träffa svenska pre-inkubatorer och inkubatorer vid Kungliga Tekniska Högskolan, Stockholms universitet, Handels och Hyper Island och besöka några startupföretag i Stockholm.
<i>Verksamhetsområde: Vetenskap och historia</i>			
Malmi, Mirka	Esbo	7	För att besöka Musik- och teaterbibliotekets Amanda Maier-arkiv och Musikaliska Akademiens arkiv i Stockholm inom ramen för en forskning om den svenska violinist-tonsättaren Amanda Maier-Röntgen.